
UCHWAŁA NR XXIII/221/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie utworzenia spółdzielni socjalnej „Horyzont” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 4 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach 
socjalnych (Dz.U. z 2025 r. poz. 178), uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina Wielka Wieś wyraża wolę powołania spółdzielni socjalnej pod nazwą Spółdzielnia Socjalna 
„Horyzont” z siedzibą w Szycach, zwanej dalej „Spółdzielnią”. 

§ 2. Członkami Założycielami Spółdzielni, o której mowa w § 1 niniejszej Uchwały, będą: 

·Gmina Wielka Wieś; 

oraz 

·Stowarzyszenie Rozwoju Lokalnego INICJATOR. 

§ 3. Gmina Wielka Wieś, w Spółdzielni Socjalnej, o której mowa w § 1 niniejszej Uchwały: 

1) Obejmie 50 udziałów członkowskich po 100,00 PLN o łącznej wartości: 5 000,00 PLN (słownie: pięć 
tysięcy złotych 00/100), pokrywając je wkładem pieniężnym; 

2) Wpłaci wpisowe w wysokości : 500,00 PLN (słownie: pięćset złotych 00/100), zgodnie z terminami 
określonymi w Statucie Spółdzielni Socjalnej „Horyzont”. 

§ 4. Szczegółowe zasady funkcjonowania spółdzielni socjalnej określone zostaną w Statucie Spółdzielni, 
przyjętym i podpisanym przez Członków Założycieli Spółdzielni Socjalnej na Walnym Zebraniu 
Założycielskim Spółdzielni Socjalnej. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Wielka Wieś do reprezentowania Gminy Wielka Wieś podczas Zebrania 
Założycielskiego Spółdzielni Socjalnej, w tym do złożenia oświadczenia woli o utworzeniu przez Gminę 
Wielka Wieś Spółdzielni Socjalnej oraz do dokonywania wszelkich czynności związanych z założeniem oraz 
członkostwem Gminy Wielka Wieś w Spółdzielni Socjalnej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Wielka Wieś 
 
 

Marzena Bień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCF3F6A1-2B42-43B8-B119-3B891A60B454. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/221/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


